Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.12.2021
	                                                      № 6384

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области», утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.03.2013 № 1167

Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от  04.03.2013 № 1167 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 08.06.2015 №2717, от  15.03.2016 №1075, от 17.10.2016 от №4853, от 10.01.2019 №33, от 31.09.2021 №2777), следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пункте 1 слова: «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области»  заменить словами: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области».
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области”, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.03.2013 № 1167 (в редакции постановлений от 08.06.2015 № 2717, от 15.03.2016 № 1075, от 17.10.2016 № 4853, от 10.01.2019  № 33), следующие изменения:
2.1. В наименовании административного регламента и в пункте 1.1 слова: «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области» заменить словами: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе город Бор Нижегородской области».
2.2.  По всему тексту административного регламента слово: «МФЦ» заменить словами: «Отделение ГБУ НО  «Уполномоченный МФЦ» городского округа город Бор»» в соответствующих падежах;
2.3. Пункт 2.5. «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» административного регламента исключить;
2.4. Дополнить пунктом 2.5.* следующего содержания:
«2.5.* Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги
 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор, в федеральном реестре, на Едином портале и Портале услуг»;
 2.5. В подпункте 2.6.1.1. пункта 2.6. исключить слова: «(Приложение N 2 к Регламенту)»;
2.6. В подпункте 2.6.1.4. пункта 2.6. административного регламента исключить подпункт «б»;
2.7. В подпункте 2.6.1.6 пункта 2.6. административного регламента исключить подпункт «е»;
2.8. Исключить в подпункте 2.7.1. пункта 2.7. административного регламента абзац 5: «выдача выписки из лицевого счета, выписки из домовой книги»;
2.9. Исключить Приложение №2 к административному регламенту.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Исп.Башева Т.А.
37-132